
 
 
 

Представительное Собрание  
Рыльского района Курской области 

 

РЕШЕНИЕ 
 
 

от 24.12.2014  № 134 
 
 
 
О принятии полномочий по формиро-
ванию архивных  фондов муниципаль-
ного образования «город Рыльск» 
Рыльского района Курской области 

 
 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе-

дерации», Уставом муниципального района «Рыльский район» Курской об-

ласти, решением  Рыльской  городской  Думы от 13.11.2014 №32/4 «О пе-

редаче полномочий муниципального образования «город Рыльск» Рыльско-

го района  Курской  области по формированию архивных фондов поселения 

Администрации Рыльского района Курской области» Представительное 

Собрание Рыльского района Курской области РЕШИЛО: 

1. Принять от муниципального образования «город Рыльск» Рыль-

ского района Курской области полномочия по формированию  архивных  

фондов поселения. 

2. Реализация указанных в пункте 1 настоящего Решения полномочий 

осуществляется в соответствии с соглашением о передаче полномочий по 

формированию архивных фондов поселения от муниципального образова-

ния «город Рыльск» Рыльского района Курской области, заключаемым ме-



 2 

жду Администрацией Рыльского района Курской области и Администраци-

ей  города Рыльска Курской области (далее – Соглашение). 

3. Поручить Управлению финансов Администрации Рыльского рай-

она Курской области в соответствии с заключенным Соглашением пере-

числять финансовые средства, ежемесячно поступающие в виде межбюд-

жетных трансфертов из бюджета муниципального образования «город 

Рыльск» Рыльского района Курской области в бюджет Рыльского района 

Курской области, на счет Администрации Рыльского района Курской  об-

ласти  для осуществления целевых расходов в соответствии с бюджетной 

росписью. 

4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года, но не ра-

нее чем после его официального опубликования в установленном порядке. 

 
 

Глава Рыльского района 
Курской области                                            А.В. Лисман 

 


	Представительное Собрание
	Рыльского района Курской области

